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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 20.12.2016 r.
SzB/ZP/26/ZP-101/16

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego

ZP-101/2016 na dostawę rękawic chirurgicznych 


i diagnostycznych dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostycznych dla Szpitala Bielańskiego (ZP-101/2016), wyjaśniam co następuje:
Pakiet 1. 
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni min 0,07mm i mankiecie min.0,05mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice nitrylowe o grubości na dłoni 0,07 mm i na mankiecie 0,05 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Zamawiający w zakresie pakietu nr 1 dopuszcza rękawice nitrylowe o minimalnych grubościach:

Na palcach – 0,08 mm, na dłoni – 0,06 mm, na mankiecie – 0,05 mm. 

Przez minimalną grubość należy rozumieć parametr główny łącznie z parametrem tolerancji; np. rękawice o grubości na palach 0,09mm +/- 0,02 mm – nie spełniają wymagań Zamawiającego (minimalna grubość wynosi 0,07 mm). Zapis odnośnie grubości minimalnych dotyczy wszystkich pakietów.

Pozostałe parametry – bez zmian.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, bezpudrowych o uniwersalnym kształcie, pasujących na lewą i prawą dłoń, z mankietem zakończonym rolowanym rantem, powierzchnią zewnętrzną teksturowaną na końcach palców, w kolorze niebieskim, 
o długości minimalnej 240mm, nieco cieńszych tzn. o grubości pojedynczej ścianki: na palcach 0,10–0,12mm, na dłoni 0,07–0,08mm, na mankiecie 0,05–0,07mm, AQL 1,0 (wymiary i parametry potwierdzone badaniami wytwórcy załączonymi do oferty), wolne od szkodliwych ftalanów (potwierdzone badaniami), dopuszczone do kontaktu z żywnością (potwierdzone certyfikatem), posiadające badania niezależne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 na ponad 12 substancji chemicznych 
(z czego min. 8 na poziomie min. 2) oraz na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F-1671, spełniające pozostałe wymogi siwz?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazane rękawice, zgodnie z parametrami wskazanymi w odpowiedzi na zapytania nr 1.
3. Pytanie Wykonawcy:

Poz. 5 - prosimy o dopuszczenie grubości na palcu od 0,10 mm.
Poz. 6 - prosimy o dopuszczenie grubości na dłoni od 0,05 mm. 
Poz. 7 - prosimy o dopuszczenie grubości na mankiecie od 0,05 mm .
Jednym z kryteriów oceny jest jakość, więc Zamawiający będzie miał możliwość oceny  rękawic 
o wskazanych parametrach, poprzez ich faktyczne sprawdzenie. W razie braku zgody na zaproponowane grubości, żądamy wskazania podstaw merytorycznych i prawnych, wymagania wyłącznie rękawic 
o parametrach opisanych w SIWZ. 
Poz. 11 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie wymogu SIWZ dotyczącego wykazania, że rękawice nie posiadają szkodliwych ftalanów, załączenie do oferty  wyników badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie nr 1 określił minimalny standard swoich wymagań  – zaoferowane rękawice jego nie spełniają.
4. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt 
w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu, aby rękawice były wolne od ftalanów 
i w zamian za to dopuści rękawice wolne od akceleratorów chemicznych, co zostanie potwierdzone deklaracją wytwórcy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,08 mm +/- 0,02, dłoń: 0,07 mm +/-0,02, 
w opakowaniu a’200 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości na 22 298 opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
7. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,09 mm +/-0,02, dłoń: 0,07 mm +/-0,02, rękawice wolne od ftalanów – potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie nr 1 określił minimalny standard swoich wymagań – zaoferowane rękawice jego nie spełniają.
Pakiet 2. 
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min. 0,08mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawiczek diagnostycznych winylowych, bezpudrowych o uniwersalnym kształcie, pasujących na lewą i prawą dłoń, zarejestrowanych jako Wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kat. III, spełniających pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice  zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kat. III, pozostałe parametry bez zmian.
10. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie w ww rękawic winylowych o grubości ścianki na palcu od 0,06mm oraz grubości ścianki na dłoni 0,07mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
11. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie w ww rękawic winylowych zgodnych z dyrektywą jako Środek Ochrony Indywidualnej kategorii III.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 9.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palce: 0,07 mm +/-0,03, dłoń: 0,07 mm +/-0,03?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by rękawice przebadane były według normy EN 374 oraz EN 420?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 3. 

14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych z lateksu, jałowych, obustronnie polimeryzowanych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne z lateksu jałowe (bezpudrowe) obustronnie polimeryzowane, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
15. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie w ww. rękawic o grubości na palcu min. 0,17mm , na dłoni min. 0,14mm oraz grubości na mankiecie min. 0,11 mm  oraz siłą zerwania (po przyspieszonym starzeniu) min. 9,6N.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym, obustronnie polimerowane, w rozmiarach 5,5-9,0, o długościach 285-300 mm w zależności od rozmiaru, siła zerwania po starzeniu 12N?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4. 
17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: palec: 0,21 mm +/-0,02, mankiet: 0,17 mm +/-0,02, 
o długościach: 265-300 mm w zależności od rozmiaru?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5. 
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych z lateksu, lekko pudrowanych, sterylizowanych radiacyjnie, z mankietem wykończonym równomiernie rolowanym brzegiem, o obniżony poziom protein <50 µg/g, o nieznacznych różnicach w grubości pojedynczej ścianki, tzn. na palcach 0,21 – 0,23mm, na dłoni 0,20 – 0,22mm, na mankiecie 0,15 – 0,18mm, AQL 0,65?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice o wskazanych parametrach, pozostałe parametry jak w SIWZ.
19. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych z lateksu, pudrowanych dostępnych w standardowych rozmiarach tzn. od 6,0 do 9,0? Pragniemy dodać, że Zamawiający dopuszczając zakres rozmiarów od 6,0 do 9,0 może znacznie zwiększyć konkurencję i uzyskać bardziej korzystne oferty, nie narażając jednostki na brak dostępności rękawicy w niestandardowym, rzadko używanym rozmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 rękawice w rozmiarach 6,0 – 9,0 (co 0,5), pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
dotyczy Pakietu 5-6.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pakietach  rękawic w rozmiarze od 6.0 do 9.0? Pragniemy nadmienić, iż numeracje standardowe: 6.0; 6.5; 7.0; 7.5, 8.0; 8.5; 9.0 umożliwiają w pełni precyzyjne dobranie rozmiaru do kształtu i wielkości ręki.
Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie pakietu nr 5 – Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 19; w zakresie pakietu nr 6 – zapis jak w SIWZ.
dotyczy Pakietu 5-6.
21. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pakietach rękawic nieznacznie różniących się parametrami tj. o minimalnej grubości na palcu w przedziale 0,22-0,23 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice o minimalnej grubości na palcu w przedziale 0,22-0,23 mm, pozostałe parametry bez zmian.
22. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie w ww. rękawic o grubości na palcu min. 0,17mm , na dłoni min. 0,14mm oraz grubości na mankiecie min.0,11 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
23. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie w ww. rękawic w rozmiarach od 6,0 do 9,0.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 19.
24. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze 9,0 , o grubościach: palec: 0,21 mm +/-0,02, mankiet: 0,17 mm +/-0,02, o długości: 300 mm w zależności od rozmiaru?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ
Pakiet 6. 
25. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pakiecie rękawic sekcyjnych lateksowych, w kolorze naturalnego lateksu, nie będących wyrobem medycznym 
a zarejestrowanych, jako środek ochrony indywidualnej kategorii III. Długość  305 mm, grubość 0,43 mm, kształt anatomiczny, powierzchnia  zewnętrzna – rybia łuska, chlorowana, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, wykończenie mankietu : zig-zag, poziom protein max 50µg/g, AQL – 0,65 wg EN 374, odporność na rozdzieranie – poziom 1 zgodnie z EN 388. Rękawice dostępne w rozmiarach :5-7 (S); 7,5-8 (M); 8,5-9 (L); 9,5-10 (XL)  Rękawice zgodne z normami EN 420, EN 388 oraz EN 374.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ
Pakiet 7. 

26. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur o podwyższonym ryzyku, lateksowe, bezpudrowe, w kolorze niebieskim, o kształcie rękawic uniwersalnym, pasującym zarówno na prawą i lewą dłoń, zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ
Pakiet 8. 

27. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych z lateksu, pudrowanych, sterylizowanych radiacyjnie, z mankietem wykończonym równomiernie rolowanym brzegiem, mikro teksturowanych 
w części chwytnej (co poprawia pewność chwytu nie zmniejszając walorów dotykowych), dostępnych 
w rozmiarach od 6,0 do 9,0, w zewnętrznych opakowaniach jednostkowych typu papier-folia? Pragniemy dodać, że rękawica chirurgiczna, jest wyprofilowana do kształtu dłoni, a co za tym idzie zapewnia większy komfort pracy. Przychylenie się do naszej prośby znacznie zwiększy konkurencję pozwalając porównać komfort pracy i ceny obu typów rękawic jednocześnie nie narażając na konieczność wyboru jedynej ważnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne, w rozmiarach  od 6,0 do 9,0 (co 0,5), pozostałe parametry bez zmian. W przypadku zaoferowania rękawic chirurgicznych należy przedłożyć próbki 
w rozmiarze 6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0 i 8,5 – po min. 3 pary.
28. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, poziom protein poniżej 137 µg/g , pakowane podwójnie, wewnętrznie papier, zewnętrznie papier powlekany folią?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Inne zapisy SIWZ.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający na potwierdzenie spełniania parametrów rękawic (określonych z Załączniku nr 2 do siwz) dopuści karty katalogowe importera / dystrybutora (przygotowane na podstawie dokumentów producenta np. danych technicznych producenta, raportów z badań producenta) wraz z raportami z badań producenta?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza karty katalogowe importera/dystrybutora, przygotowane na podstawie dokumentów np. danych technicznych producenta wraz z raportami badań producenta potwierdzającymi te dane.

dotyczy Pakietu 3 oraz 5-8( dotyczy pkt VII.3.3 SIWZ)
30. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zaakceptuje materiały dystrybutora w postaci folderów będących materiałem handlowym dystrybutora, sporządzonymi na podstawie danych producenta rękawic, na potwierdzenie, że zaoferowane wyroby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 29.
dotyczy Pakietu  6 (dotyczy pkt VII.3.3.2 SIWZ)
31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie, w miejsce raportu z badań, karty danych technicznych producenta  sporządzonej na podstawie wyników przeprowadzonych badań.  
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Wzór umowy.
§ 1 ust. 7.

32. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego 
w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.
Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej 
w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.
Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do § 1 pkt 7 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.
Odpowiedź Zamawiającego:

Intencją Zamawiającego jest zrealizowanie całego zamówienia, niemniej jednak faktyczna ilość zamówienia wynikać będzie z potrzeb Zamawiającego. Ilości wskazane przez Zamawiającego wynikają 
z wieloletnich doświadczeń i wiedzy wynikającej ze zużycia asortymentu i są zbliżone do potrzeb.
§ 1 ust. 8 ppkt a).

33. Pytanie Wykonawcy:

W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych wnosimy o zmianę zapisu &1 ust.8 ppkt.a) poprzez dodanie następującej treści: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, ceny netto pozostają bez zmian. Zmiana nastąpi automatycznie i nie wymaga aneksu”.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 8 a) – otrzymuje on brzmienie:
„z powodu zmiany stawki podatku VAT wprowadzonej odnośnymi przepisami prawa, na pisemny,  odpowiednio umotywowany wniosek Wykonawcy. W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, ceny netto pozostają bez zmian. Zmiana nastąpi automatycznie i nie wymaga aneksu.”
§ 6 ust. 1.

34. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmniejszenie kary umownej na 0,2% wartości  brutto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki jednak nie więcej niż 5% wartości dostawy. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 odnoszący się kary umownej  jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ
Zmiana terminu składania ofert.
W związku z odpowiedziami na zapytania innymi modyfikacjami treści SIWZ oraz w celu umożliwienia przygotowania i złożenia ofert w postępowaniu przetargowym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 23 grudnia 2016 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
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